[bookmark: _GoBack]
image1.emf
Российская Федерация   БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ   АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   О т   11 .0 4 .2022   г.                                                                                                                    №  1 7 7   п. Дубровка     Об  утверждении проектной до кументации      «Р емонт автомобильной дороги     по ул . Лермонтова  -   ул. Тургенева   в рп. Дубровка     Дубровского района Брянской области»       В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  N   131 - ФЗ "Об общих  принципах организации местного самоуправления в Россий ской Федерации"      ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Утвердить  проектно - сметную документацию « Р емонт автомобильной    дороги по ул.  Лермонтова  -   ул. Тургенева   в рп. Дубровка    Дубровского района  Брянской области » в ценах  I V   квартала 202 1 г. -   8320,62   тыс.   руб.           П ротяженность   основн ой   дорог и   –   0, 565   к м ,  ш ирина проезжей части  –     4,5   м;   протяженность основной дороги  -   0, 2 70   км,  ширина проезжей части  -   4,0   м;     п лощадь  дорожной одежды основной дороги  –   3622,5   м.кв.;    т ип дорожной одежды  –   асфальтобетон .          2 . Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой  информации «Вестник Дубровского района»  и разместить на сайт е   Дубровского  муниципального района Брянской области   в сети  «И нтернет » .          3 . Контроль за исполнением настоящего постановлен ия возложить на заместителя  г ла вы администрации Дубровского района С.Н. Ефименко .           4 . Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.               Глава а дминистрации   Дубровского района                                                                                              И.А. Шевелё в

Microsoft_Word_97_-_2003_Document.doc
2

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.04.2022 г.                                                                                                            № 177

п. Дубровка

Об утверждении проектной документации

 «Ремонт автомобильной дороги

 по ул. Лермонтова - ул. Тургенева в рп. Дубровка

 Дубровского района Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию «Ремонт автомобильной

дороги по ул. Лермонтова - ул. Тургенева в рп. Дубровка  Дубровского района Брянской области» в ценах IV квартала 2021г.- 8320,62 тыс. руб.

   Протяженность основной дороги – 0,565 км,  ширина проезжей части –  4,5 м; протяженность основной дороги - 0,270 км,  ширина проезжей части - 4,0 м;  площадь дорожной одежды основной дороги – 3622,5 м.кв.;  тип дорожной одежды – асфальтобетон.

      2.Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района С.Н. Ефименко.

      4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Дубровского района                                                                                         И.А. Шевелёв